

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102509 CC : 00 IDR
 RETNO BUNGA SASKIYA
 DSN SENDEN RT 008/001 JAMBON GEMAWANG
 TEMANGGUNG TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 260,000.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 259,999.00

01012024 sd 08102025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
25042025	Piutang (PM) No : 4840100091 An. RETNO BUN		5,000,000.00	5,000,000.00
25042025	Biaya Administrasi An.RETNO BUNGA SASKIY.	13,000.00		4,987,000.00
25042025	Biaya Materai An.RETNO BUNGA SASKIYA	10,000.00		4,977,000.00
25042025	Pendapatan Materai An.RETNO BUNGA SASKI	1,000.00		4,976,000.00
25042025	RETNO BUNGA S 01	21,000.00		4,955,000.00
25042025	TARTUN AN. REALISASI 8093	4,945,000.00		10,000.00
05052025	SETUN AN. RETNO BUNGA SASKIYA		5,125,000.00	5,135,000.00
05052025	Pelunasan(P).No : 4840100091 An. RETNO B	5,125,000.00		10,000.00
15052025	Piutang (PM) No : 4840100092 An. RETNO BUN		10,000,000.00	10,010,000.00
15052025	Biaya Administrasi An.RETNO BUNGA SASKIY.	70,000.00		9,940,000.00
15052025	Biaya Materai An.RETNO BUNGA SASKIYA	20,000.00		9,920,000.00
15052025	Pendapatan Materai An.RETNO BUNGA SASKI	2,000.00		9,918,000.00
15052025	Biaya ID Score An.RETNO BUNGA SASKIYA	25,000.00		9,893,000.00
15052025	Biaya Notaris An.RETNO BUNGA SASKIYA	125,000.00		9,768,000.00
15052025	RETNO BUNGA SASKIYA 01	42,000.00		9,726,000.00
15052025	TARTUN AN. REALISASI 8135	9,716,000.00		10,000.00
02102025	SETUN AN. RETNO BUNGA SASKIYA		11,500,000.00	11,510,000.00
03102025	Pelunasan(P).No : 4840100092 An. RETNO B	11,250,000.00		260,000.00
		31,365,000.00	31,625,000.00	